

خبر

آزادراه همدان- کرمانشاه تا «حمیل» امتداد می‌یابد

انتخاب سرمایه‌گذار قطعه انتهایی پروژه

سپهرغرب، گروه خبر: گروه خبر: مجری آزادراه همدان- کرمانشاه از عقد قرارداد با سرمایه‌گذار برای ساخت قطعه انتهایی این آزادراه خبر داد و اظهار کرد: به‌زودی با پیمان‌سپاری پروژه، ساخت این قطعه از مسیر آغاز می‌شود.

مسعود سیفی با اشاره به انجام مطالعات آزادراه همدان- کرمانشاه به طول ۱۸۵ کیلومتر، گفت: بر اساس مطالعات انجام‌شده مسیر این آزادراه همدان- اسدآباد- کنگاور- صحنه- کرمانشاه خواهد بود.

وی یادآوری کرد: در این پروژه قرار نیست مسیر چهارپانده فعلی همدان- کرمانشاه به آزادراه تبدیل شود، بلکه مسیر جدیدی در این محدوده برای آزادراه تعریف شده‌است.

مجری آزادراه همدان- کرمانشاه با بیان اینکه تاکنون چندین سرمایه‌گذار برای انجام این پروژه اعلام آمادگی کرده و مذاکراتی نیز صورت گرفته، عنوان کرد: به غیر از قطعه انتهایی پروژه، برای دیگر بخش‌های آن هنوز با هیچ سرمایه‌گذاری به نتیجه قطعی نرسیده‌ایم و قراردادی دراین زمینه منعقد نشده‌است.

سیفی با بیان اینکه این پروژه به قطعات مختلفی تقسیم شده، اذعان کرد: تنها در قطعه چهارم که قطعه انتهایی مسیر است سرمایه‌گذار پای‌کار آمده و قرارداد مشارکت نیز بسته شده که در حال حاضر منتظر پیمان‌سپاری پروژه هستیم.

وی ادامه داد: این‌ قطعه انتهایی، مسیر بیستون- کرمانشاه را به طول ۲۵ کیلومتر شامل می‌شود،اما بنا بر پیشنهاد سرمایه‌گذار و برای اقتصادی شدن مسیر، محدوده کرمانشاه-اسلام‌آباد غرب- حمیل نیز به طول ۵۰ کیلومتر به این پروژه اضافه شده‌است.

سیفی تصریح کرد: در مسیر جدید در نظر گرفته شده برای آزادراه در محدوده کرمانشاه-حمیل، فاصله این دو شهر بسیار کوتاه شده و طول مسیر در این محدوده به ۵۰ کیلومتر کاهش یافته‌است.

انتهایی، ساخت آزادراه در محدوده بیستون- کرمانشاه- اسلام‌آباد غرب- حمیل را به طول ۷۵ کیلومتر برعهده گرفته‌است.

سیفی اعتبار لازم برای اجرای این قطعه از مسیر را ۸۰۰ میلیارد تومان اعلام و ابراز کرد: بعد از پیمان‌سپاری، این قطعه از مسیر ظرف سه تا چهار سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. مجری آزادراه همدان- کرمانشاه در ادامه با اشاره به انتظار قطعات بعدی پروژه برای حضور سرمایه‌گذار، گفت: برآورد اعتباری صورت گرفته برای تکمیل پروژه آزادراه در مسیر همدان- کرمانشاه یک هزار و ۸۰۰ میلیاردتومان است که اگر سرمایه‌گذار اعلام آمادگی کند، ظرف سه تا چهار سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

۳ "گرمخانه" جدید در کرمانشاه ساخته می‌شود

سپهرغرب، گروه خبر: کارشناس پیشگیری اداره کل بهزیستی استان کرمانشاه از ساخت سه گرمخانه جدید در سطح استان خبر داد.

صفر مظفری با اشاره به فعالیت سه گرمخانه در سطح استان، گفت: از این تعداد دوگرمخانه در سطح شهرستان کرمانشاه و یک گرمخانه در سطح شهرستان اسلام آباد غرب واقع است.

مظفری ظرفیت هر یک از این‌ گرمخانه‌ها را ۳۰ نفر اعلام و تصریح کرد: یکی از گرمخانه‌های شهرستان کرمانشاه برای بانوان تدارک دیده شده است.

وی با بیان اینکه جمعیت زنان کارتون خواب استان بسیار اندک است، گفت: همین مرکز موجود نیازها در این زمینه را مرتفع می‌کند.

مظفری افزود: معدود افراد کارتون خواب در این شهرستان‌ها با تماس با شماره ۱۲۳ به گرمخانه‌ها در مرکز استان یا شهرستان‌های نزدیک منتقل می‌شوند.



وی اذعان کرد: ده‌ها میلیارد تومان پول برای پروژه مجتمع فیروزه هزینه شده اما تاکنون هیچ بازخوردی نداشته‌است و این پروژه روزه‌روز مستهلک‌تر می‌شود.

انتقاد مالکان اطراف مجتمع «فیروزه»

جمعی از مالکان واحدهای اطراف این مجتمع نیز ضمن انتقاد از وضعیت اسفبار این مجتمع، خواستار ورود جدی‌تر مدیریت ارشد

استان به موضوع شدند.

برای پیگیری موضوع خبرنگار مهر بارها با مهرنژاد رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری کرمانشاه تماس گرفت که متأسفانه وی در این زمینه پاسخگو نبود؛ البته سازمانی که متولی اصلی این پروژه است و در این سال‌ها با مسکن‌داری ضعیفی که داشته از پس آن برنیامده پاسخی هم قطعاً نخواهد داشت.

با این وضعیت معلوم نیست تا پایان تحقق رؤیای فیروزه‌ای خیابان مدرس چند سال دیگر باید منتظر بود و کام تلخ شهروندان از این اسکلت فلزی چه زمانی شیرین می‌شود. از زمان آغازبه‌کار این پروژه هفت استاندارد در کرمانشاه روی کار آمده و هرکدام برای این پروژه خواب‌هایی دیده‌اند که تعبیر نشده‌است؛ حال باید دید آخرین والی استان چگونه گوی و میدان را در زمین فیروزه در دست می‌گیرد.

تومان بدهی‌اش در قبال این پروژه است

سیداحسان احسانی، عضو شورای اسلامی شهر کرمانشاه نیز که یکی از مخالفان این پروژه است با اشاره به اینکه ۱۵ سال از آغاز پروژه مجتمع فیروزه می‌گذرد، افزود: اسکلت وضعیت شهرداری به‌گونه‌ای نیست که بتواند به‌تنهایی به سرانجام برساند یا خیر؟ گفت: وضعیت شهرداری به‌گونه‌ای نیست که بتواند به‌تنهایی کار را ادامه دهد و باید به‌صورت مشارکتی آن‌را به سرانجام برساند.

وی تصریح کرد: از روز اول بدون مطالعه و در نظر گرفتن توجیه اقتصادی، تعدادی املاک برای احداث مجتمع تجاری فیروزه تملک و این پروژه را به یک اسکلت تبدیل کردند. عضو شورای اسلامی شهر کرمانشاه ابراز کرد: این‌ مجتمع هیچ‌گونه توجیه اقتصادی نداشته و در محله قدیمی شهر کرمانشاه است آن تا همین چند سال قبل بر عهده استانداران بود و با تغییر هر استاندار سیاست‌ها در قیال این پروژه نیز تغییر می‌کرد.

سخنگوی شورای شهر کرمانشاه تصریح کرد: باوجود تمام سهل‌انگاری‌هایی که بوده اما یکی از مباحث ما مربوط به بانک شهر است و کارهای این پروژه در حال طی مراحل قانونی است.

موسوی‌اجاق با اشاره به توقف چندین ساله این پروژه، بیان کرد: یک سرمایه‌گذار باید پای کار بیاید و تمام سهم شهرداری و شریک را بردازد.

رئیس اتاق بازرگانی کرمانشاه

کاغذ بازی‌های اداری، حجم تخلف ماده ۱۰۰ را افزایش می‌دهد

پیشنهادهات برای رفع مشکلات حوزه

ساخت‌وساز ارائه شود.

وی ادامه داد: قرار است در کمیته‌ای که تشکیل می‌شود ضوابط ساخت‌وساز را بررسی و از تجارب دیگر استان‌ها استفاده کنیم، اما متأسفانه تاکنون این کمیته تشکیل نشده که



سرنوشتی بی‌سرانجام:

«فیروزه» ۱۶ ساله شد

بزرگ‌ترین مجتمع تجاری غرب در اغماء

سال‌هاست راکد مانده به سراغ حامد لعل‌بخش، سرپرست شهرداری کرمانشاه رفتیم تا از دلایل و زمان پایان این وقفه طولانی جویا شویم. وی اظهار کرد: علت توقف کار به دلیل این است که شهرداری با شریک خود در این پروژه به مشکل برخورد‌ه‌است.

لعل‌بخش افزود: شهرداری حدود دو سال قبل طرح شکایت کرده و در دادگاه بدوی نیز به نفع شهرداری رأی صادر شده و منتظر اعلام رأی دادگاه تجدیدنظر هستیم.

سرپرست شهرداری کرمانشاه در مورد دلایل این اختلاف و شکایت نیز، عنوان کرد: علت شکایت ما مربوط به اختلافات مالی بوده، زیرا شریک ما به تعهداتش عمل نکرده‌است. صدور رأی، شهرداری می‌تواند این پروژه را وی در پاسخ به این سؤال که آیا بعد از به‌تنهایی به سرانجام برساند یا خیر؟ گفت: وضعیت شهرداری به‌گونه‌ای نیست که بتواند به‌تنهایی کار را ادامه دهد و باید به‌صورت مشارکتی آن‌را به سرانجام برساند.

تغییر سیاست‌های فیروزه‌ای با تغییر استانداران

سیدحجت‌الله موسوی‌اجاق، سخنگوی شورای شهر کرمانشاه نیز اظهار کرد: این پروژه یکی از کارهای بسیار بدی بود که انجام شد. وی افزود: سازمان متولی این پروژه درست است که وابسته به شهرداری بوده، اما ریاست آن تا همین چند سال قبل بر عهده استانداران بود و با تغییر هر استاندار سیاست‌ها در قیال این پروژه نیز تغییر می‌کرد.

سخنگوی شورای شهر کرمانشاه تصریح کرد: پنج طبقه آن زیرزمین و سه طبقه آن روی زمین است؛ همچنین زیربنای فیروزه ۵۶ هزار مترمربع است که در زمینی به مساحت هفت هزار مترمربع احداث می‌شود.

کار شهرداری و شریکش در مجتمع «فیروزه» به دادگاه کشیده شد

برای بررسی وضعیت این پروژه که

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتاق

بازرگانی استان کرمانشاه با بیان اینکه

کاغذ بازی‌های اداری حاکم، حجم تخلف

ماده ۱۰۰ را افزایش می‌دهد، گفت: ضوابط

ساخت‌وساز ساختمانی در شهرها باید تصحیح شود.

کیوان کاشفی روز گذشته در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی که در اتاق بازرگانی کرمانشاه برگزار شد به بررسی آخرین تصمیمات پیرامون مسائل و مشکلات حوزه ساختمانی استان پرداخت و اظهار کرد: در سطح استان پلاک‌های زیادی داریم که وضعیت آن‌ها نامشخص است.

وی با بیان اینکه در ضوابط ساخت‌وساز ضعف‌هایی وجود دارد که سازنده‌ها را جهت به‌صرفه کردن ساخت‌وسازها به سمت تخلف سوق می‌دهد، افزود: لازم است ضوابط ساختمان سازی در شهرها می‌بایست تصحیح شود تا تخلف در این حوزه کاهش یابد.

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمانشاه تصریح کرد: در این راستا کاغذ بازی‌های اداری حاکم، حجم تخلف ماده ۱۰۰ را افزایش می‌دهد که در جلسه گذشته قرار شد کمیته‌ای تشکیل

خبر

سرپرست شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه

سد آزادی در دالاهو سرریز کرد



سپهرغرب، گروه خبر: سرپرست شرکت آب منطقه‌ای استان کرمانشاه گفت: به دنبال بارش‌های روزهای اخیر، سد آزادی در شهرستان دالاهو سرریز کرد.

به گزارش سپهرغرب به نقل از شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه، مروت قبادی اظهار کرد: بارندگی‌های خوب از ابتدای سال آبی جاری موجب شده سدهای استان در وضعیت مناسبی باشند و هم‌اکنون سد آزادی با ظرفیت ۷۰ میلیون مترمکعب در شهرستان دالاهو سرریز کرده‌است. سرپرست شرکت آب منطقه‌ای استان کرمانشاه اضافه کرد: با توجه به بارش‌های خوب پیش‌بینی شده طی روزهای آتی سدهای زاگرس و تنگ حمام نیز در آستانه سرریز قرار گیرند.

گفتنی است؛ هم‌اکنون بیش از ۸۶۸ میلیون مترمکعب آب پشت هشت سد در دست بهره‌برداری استان کرمانشاه ذخیره شده که این سدها حدود یک میلیارد و ۱۷۶ میلیون مترمکعب ظرفیت ذخیره آب دارند و در حال حاضر ۷۴ درصد ظرفیت آن‌ها پر از آب شده‌است.

در کمبسیون مبارزه با قاچاق کالا مطرح شد: قاچاق دام زنده از لرستان

سپهرغرب، گروه خبر: مسؤول امور بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی لرستان از قاچاق شدید دام زنده در این استان خبر داد و گفت: دام زنده و جوان استان به‌صورت گله‌ای و با لنج به آن‌سوی مرز قاچاق می‌شود.

عظیم دادگر روز گذشته در جلسه کمبسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز لرستان در سخنانی با اشاره به اینکه جلسات کمبسیون را در سازمان جهاد کشاورزی داشته‌ایم و این جلسات با محوریت دام زنده، قاچاق سوخت و کالاهای اساسی و نهاده‌های کشاورزی بوده، اظهار کرد: قاچاق دام از مبادی و مرزهای استان از طریق کامیون انجام می‌شود که این امر از سوی نیروی انتظامی قابل رصد است. وی با بیان اینکه افرادی به‌خصوص در شهرستان کوهدشت دام‌ها را به‌صورت گله به مرز می‌برند و از آنجا خارج می‌کنند، تصریح کرد: با توجه به این امر، کاری از دست ما و نیروی انتظامی برنمی‌آید و واقعیتی است که به شدت و به سرعت در استان صورت می‌گیرد.

مسؤول امور بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی لرستان، بیان کرد: خود این افراد اعتراف می‌کنند که دام‌ها را به خرمشهر می‌برند و از طریق لنج به آن طرف آب منتقل می‌کنند.

دادگر با بیان اینکه در این زمینه ۱۰ نفر در شهرستان کوهدشت که به‌صورت علنی کار می‌کنند را شناسایی کرده‌ایم، خاطرنشان کرد: این افراد به‌صورت شبکه‌ای فعالیت می‌کنند و فعالیت آن‌ها بر روی قیمت گوشت تأثیر گذاشته چنانکه بالا بودن قیمت گوشت در لرستان به دلیل خروج شدید دام زنده از استان است.

وی با تأکید بر اینکه این افراد به راحتی دام زنده و جوان را از استان خارج می‌کنند، ابراز کرد: این در حالی است که دام پیر از سوی برخی استان‌ها در لرستان کشتار می‌شود. مسؤول امور بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی لرستان با تأکید بر اینکه اگر قاچاق دام از طریق کامیون‌ها صورت گیرد نیروی انتظامی ورود پیدا می‌کند و این امر در حوزه پاسگاه‌های مرزی قابل کنترل است، افزود: اما کسانی دام‌ها را به‌صورت گله منتقل می‌کنند و مشخص نیست که قاچاق هستند.

دادگر با اشاره به اینکه این افراد حرفه‌ای هستند و کورمه‌اه‌های ما را نیز می‌شناسند، خاطرنشان کرد: خود این افراد اعلام می‌کنند که ما راحت دام‌ها را منتقل می‌کنیم و کسی نمی‌تواند جلوی ما را بگیرد.